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Solicitud: Procesos selectivos de personal funcionario

SELECCIÓN Y PROVISIÓN (MPM142K) 

ANUNCIO 

TÉCNICA/O DE EDUCACIÓN INFANTIL 11 C.O.L. (ESTABILIZACIÓN)

CALIFICACIONES PROVISIONALES FASE CONCURSO (DESGLOSADAS)
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AGÜERIA FONT YEIZA 0,00000 2,00000 1,00000 0,00000 0,00000 0,00000 3,00000

ALARCÓN TAUSTE MIREYA 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,00000 0,50000

ALBERO SÁNCHEZ RAQUEL 0,00000 2,00000 0,25000 0,30000 0,20000 0,00000 2,75000

ALBERTOS GANDÍA MARÍA ANGELES 1,02800 2,00000 1,00000 0,00000 0,00000 0,05000 4,07800

ALCOCER GARCÍA ROCÍO 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

ALVAREZ ESQUINAS NATALIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

AMORÓS ALACIL JENIFER 0,73158 2,00000 1,00000 0,20000 0,20000 0,00000 4,13158

AMOROS PEREZ ANA BELEN 0,97818 2,00000 1,00000 0,00000 0,00000 0,00000 3,97818

AMOROS TORRES ESTHER 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

ANTON LOPEZ JULIA 0,00000 0,00000 0,25000 0,00000 0,00000 0,00000 0,25000

ARAVID PERALES NATALIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

ARIAS MOLINA NOELIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000

ATENCIA GOMEZ MARIA YAZMINA 1,48782 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,58782

AVILES GARCIA YAIZA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

BARBERA DELICADO MERCEDES 0,00000 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,10000

BARON DIAZ RUTH 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,15000 0,00000 2,65000

BARRIL RODRÍGUEZ PAULA SAMANTA 0,41100 2,00000 1,00000 0,30000 0,10000 0,00000 3,81100

BAS GONZALEZ MARIA ILUMINADA 1,48782 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,58782

BELLO ALCARAZ RAQUEL 6,24720 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 6,24720

BERENGUER MARCO Mª MERCEDES 11,48334 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 13,58334

BERNABE PADILLA ALEXANDRA 3,01752 2,00000 0,50000 0,20000 0,10000 0,00000 5,81752

BERNAL FERRIS SUSANA 1,92018 2,00000 1,00000 0,20000 0,10000 0,00000 5,22018

BETETA ZARAGOZA NEREIDA 6,29652 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,00000 9,39652

BLASCO MAS ALEXANDRA 0,00000 2,00000 0,25000 0,30000 0,10000 0,00000 2,65000

BONMATI BASCUÑANA MIRYAM 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,40000

BONO PASTOR EVA GLORIA 23,06532 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,00000 26,16532
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BOTELLA FENOLL PAULA 0,00000 0,00000 0,25000 0,00000 0,25000 0,00000 0,50000

BOTELLA QUESADA ELENA 10,92200 2,00000 0,25000 0,00000 0,20000 0,00000 13,37200

BRAU ORTS MARIA JOSE 0,00000 2,00000 0,25000 0,50000 0,20000 0,10000 3,05000

CABEZA GARRIDO MARIA JOSE 1,70818 2,00000 1,00000 0,20000 0,00000 0,00000 4,90818

CABRERA LOPEZ NOEMI 0,34524 2,00000 1,00000 0,00000 0,20000 0,10000 3,64524

CALDERÓN CANDELA NOELIA 0,00000 0,00000 0,25000 0,00000 0,00000 0,00000 0,25000

CANO GIL ANGELA 0,00000 2,00000 0,25000 0,00000 0,00000 0,00000 2,25000

CANO MARCOS EVA MARIA 0,00000 2,00000 0,25000 0,30000 0,10000 0,00000 2,65000

CARRILLO DE ALBORNOZ MORENO MARIA ISABEL 0,97818 2,00000 1,00000 0,50000 0,20000 0,10000 4,77818

CASTILLO CARAYOL MARIA PILAR 0,00000 2,00000 1,00000 0,00000 0,20000 0,00000 3,20000

CEBRIAN JIMENEZ OLGA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CLEMENT SEPULCRE EVA MARIA 0,00000 2,00000 0,25000 0,30000 0,10000 0,00000 2,65000

COBOS PRADA MARIA VICTORIA 0,97818 2,00000 1,00000 0,00000 0,00000 0,00000 3,97818

CORBI RICO ALICIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,05000 2,15000

CORTES GARCIA DEL POZO LUCIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CREMADES SEMPERE RAQUEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,02500 2,52500

CUENCA CHAVES MARIA ISABEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

DÍEZ ALONSO ROSA ANA 2,62218 2,00000 0,25000 0,30000 0,10000 0,10000 5,37218

DOMENECH TORREGROSA MARIA 13,87536 0,00000 0,25000 0,00000 0,00000 0,00000 14,12536

DOÑA MARTINEZ INMACULADA 4,34838 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 6,44838

DURA HERRERA ANA MARIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

DURA RICARTE MARIA LUZ 0,00000 0,00000 0,25000 0,00000 0,00000 0,00000 0,25000

ESCOLANO ESCLAPEZ PATRICIA 0,00000 0,00000 0,25000 0,30000 0,20000 0,00000 0,75000

ESPINOSA GARCÍA JOSEFA 0,00000 0,00000 0,25000 0,30000 0,15000 0,15000 0,85000

ESPINOSA LOPEZ DESEADA 0,00000 2,00000 0,25000 0,00000 0,10000 0,00000 2,35000

ESTEBAN GONZALEZ ERICA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

FABRA ARAEZ ESTEFANIA 8,32686 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 10,42686

FERNANDEZ MURCIA JESICA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

FERNANDEZ SABATER ANA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,05000 0,15000

FERNANDEZ SANCHEZ ROCIO 0,00000 2,00000 0,25000 0,30000 0,20000 0,05000 2,80000

FERRANDEZ JUAN SONIA 21,30624 2,00000 0,50000 0,00000 0,20000 0,00000 24,00624

FRAILE PÉREZ Mª DEL MAR 2,34018 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,00000 5,44018

FUENTES ROMÁN SUSANA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

GADEA GARCIA MARIA TERESA 0,26400 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,36400

GALIANA TIMONER HERMINIA 19,11972 2,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,00000 21,41972

GARCIA AGUILAR LAURA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

GARCIA GARCIA MIRIAM 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000
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GARCIA MEDINA PAULA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 2,20000

GARCIA SANSANO NOEMI 17,26200 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 19,36200

GARCIA SEMPERE MARIA DE LOS ANGELES 0,00000 2,00000 1,00000 0,30000 0,10000 0,00000 3,40000

GARCIA VARELA CRISTINA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,00000 2,50000

GARCIA VIVES YOLANDA 0,97818 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,00000 4,07818

GARIJO TEBAR RUTH 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 2,20000

GIL GARCÍA LOURDES 0,00000 2,00000 1,00000 0,30000 0,00000 0,00000 3,30000

GIL PEREZ LIDIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 0,30000

GIL PLAZA ELENA LUCÍA 0,71514 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,81514

GIMENEZ VILLAESCUSA ALEJANDRA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000

GINER BERNAL VERONICA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

GIRONA VERDU LETICIA 1,48782 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 1,58782

GOMARIZ HURTADO CRISTINA 8,40084 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 10,50084

GÓMEZ MORANT ALEGRÍA 0,90220 2,00000 1,00000 0,30000 0,20000 0,15000 4,55220

GONZALEZ CABALLERO PAULA 0,00000 2,00000 1,00000 0,30000 0,10000 0,00000 3,40000

GONZÁLEZ HERNANDEZ MARINA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

GONZALEZ RUBIO JUDITH 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,10000

GONZALEZ RUBIO VERONICA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

GONZÁLEZ TORRES ANA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,15000 2,65000

GONZALEZ VICENTE MARIA DE LAS NIEVES 0,97818 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,00000 4,07818

GONZÁLVEZ ABADÍA MARGARITA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,00000 2,50000

GUERRERO RODRIGUEZ CRISTINA 0,00000 2,00000 0,25000 0,30000 0,00000 0,10000 2,65000

GUINDOS VEGA PATRICIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,05000 2,55000

HARO GODOY MARÍA DE LOS ÁNGELES 0,97818 2,00000 1,00000 0,00000 0,20000 0,00000 4,17818

HERNANDEZ ARNEDO MARIA TERESA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,10000 2,60000

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ NURIA 8,40084 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,00000 11,50084

HUERTAS MARCO CRISTINA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

IRLES SELMA ENCARNACION JOSEFA 0,57540 2,00000 0,25000 0,00000 0,10000 0,00000 2,92540

JIMENEZ GUILLEN MARIA DE LA PAZ 0,00000 2,00000 1,00000 0,00000 0,15000 0,00000 3,15000

JIMÉNEZ MONJE ELISABET 15,14946 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,00000 18,24946

JIMENEZ MUÑOZ NATALIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 2,60000

JIMÉNEZ SALVADOR AMANDA 0,97818 2,00000 1,00000 0,20000 0,10000 0,05000 4,32818

JIMENEZ SANCHEZ CLARA 0,71514 2,00000 0,50000 0,40000 0,00000 0,00000 3,61514

JORQUERA FERNÁNDEZ LAURA 0,00000 2,00000 1,00000 0,00000 0,20000 0,00000 3,20000

LEÓN VÁZQUEZ PAULA 0,00000 2,00000 0,50000 0,00000 0,00000 0,15000 2,65000

LLAMAS POVEDA MARIA JOSE 0,00000 2,00000 0,25000 0,20000 0,15000 0,10000 2,70000

LOPEZ MARIN MARIA 0,00000 0,00000 0,25000 0,00000 0,10000 0,00000 0,35000



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250327235756313736  en https://sede.elche.es

Aspirante
Antigüedad 

y 
experiencia

Cursos 
formación

Superación 
de 

procesos 
selectivos

Titulaciones 
académicas Valenciano Idiomas 

comunitarios
Nota 
final

LOPEZ ORTEGA MARIA CONSUELO 0,00000 2,00000 0,25000 0,40000 0,00000 0,05000 2,70000

LÓPEZ RODRÍGUEZ VANESSA 8,47482 2,00000 0,25000 0,00000 0,00000 0,00000 10,72482

LOZANO LIDÓN LAURA MARÍA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

LOZANO QUILES NEREA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 2,50000

MACIA ORTEGA ROCIO 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 0,20000

MADRIGAL MACIÁ RAQUEL 5,41698 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,10000 8,61698

MAESTRE BALLESTEROS IRENE MARÍA 1,70818 2,00000 1,00000 0,30000 0,20000 0,00000 5,20818

MAGAN JIMENEZ VERONICA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,40000

MAHEDERO RECHE ANABEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 2,10000

MARCO RABASCO MARIA DEL CARMEN 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,10000

MARHUENDA GONZALEZ ANA MARIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 2,40000

MARIA VERDU NOELIA 0,00000 2,00000 0,25000 0,00000 0,20000 0,00000 2,45000

MARIN GARCIA BELEN 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

MARQUEZ RODRIGUEZ ALICIA 0,00000 2,00000 1,00000 0,30000 0,20000 0,00000 3,50000

MARTIN MARTIN LETICIA 19,58004 2,00000 0,25000 0,00000 0,00000 0,00000 21,83004

MARTINEZ ALEMAÑ OLIMPIA 9,37902 2,00000 1,00000 0,40000 0,20000 0,00000 12,97902

MARTINEZ CAMPILLO EMMA 14,34390 2,00000 1,00000 0,30000 0,20000 0,15000 17,99390

MARTINEZ DIAZ VANESA 19,76910 2,00000 1,00000 0,30000 0,20000 0,00000 23,26910

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ INMACULADA CARMEN 0,84000 2,00000 1,00000 0,30000 0,20000 0,00000 4,34000

MARTINEZ MONTOYA ROSA MARIA 0,00000 2,00000 0,25000 0,00000 0,15000 0,00000 2,40000

MARTINEZ PEREZ FRANCISCA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

MARTINEZ ROCAMORA GLORIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

MARTINEZ SERRANO TANIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

MARTINEZ SIRVENT MERCEDES 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

MARTINEZ-REINA MARTINEZ ELENA 8,87754 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,05000 12,02754

MAS GANDIA MONICA 0,00000 2,00000 0,25000 0,30000 0,00000 0,05000 2,60000

MAS GONZÁLEZ ANA VANESA 0,71514 2,00000 1,00000 0,40000 0,25000 0,00000 4,36514

MAS PEREZ TERESA 0,00000 2,00000 0,25000 0,50000 0,00000 0,00000 2,75000

MATEU PACHECO SONIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

MATEU PEREZ-OJEDA CLARA FATIMA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

MEDINA MARTINEZ MARIA VERONICA 5,97594 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 8,07594

MEGIAS LASAGA PAULINA 8,82006 2,00000 0,25000 0,00000 0,00000 0,00000 11,07006

MEJIA HERRAN CAROLINA 11,80392 2,00000 0,25000 0,20000 0,00000 0,00000 14,25392

MENARGUES MOLINA EVA MARIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,10000 2,40000

MESA CANO BEATRIZ 0,97818 2,00000 1,00000 0,30000 0,00000 0,00000 4,27818

MICÓ BLÁZQUEZ LOIDE 0,09782 2,00000 1,00000 0,40000 0,20000 0,10000 3,79782

MIÑARRO GARCIA EVA 0,97818 2,00000 1,00000 0,50000 0,20000 0,00000 4,67818
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MIRA LUNA LAURA 0,00000 2,00000 1,00000 0,50000 0,20000 0,05000 3,75000

MIRALLES VERNON CRISTINA ADELINA 11,80392 2,00000 0,25000 0,20000 0,10000 0,15000 14,50392

MIRÓN MARTÍNEZ LUCÍA 0,33400 2,00000 0,25000 0,50000 0,10000 0,00000 3,18400

MOLINA DURÁ ELISABET 10,92000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 13,02000

MOLINA RICO CAROLINA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 2,10000

MORANTE NAVARRO MARIA CARMEN 0,97818 2,00000 1,00000 0,50000 0,20000 0,00000 4,67818

MORENO FERNANDEZ ANA 10,20102 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,05000 10,25102

MORENTE RODRIGUEZ ISABEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

MUÑOZ GARRIDO CRISTINA 4,43880 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 4,43880

NAVARRO MENDIETA MARÍA ENCARNACIÓN 8,58990 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 10,58990

NOLASCO DIEZ ZAIRA Mª 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

OLIVER LOPEZ LIDIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

ORTEGA GARCÍA MARÍA JOSÉ 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 0,30000

ORTIZ ALCARAZ SANDRA 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 0,60000

ORTIZ LOZANO ISABEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

ORTIZ MARTINEZ ALICIA 8,58990 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 8,58990

PALAZON FERRANDIZ ISABEL MARIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,10000

PALOMERO MARTINEZ SORAYA 0,73000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,00000 3,23000

PARREÑO VICENTE NOELIA 0,00000 2,00000 0,25000 0,50000 0,20000 0,00000 2,95000

PASCUAL PÉREZ SARA 0,00000 2,00000 1,00000 0,50000 0,20000 0,00000 3,70000

PASTOR RODES CARIDAD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PEREA ALFONSO NATALIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,00000 2,30000

PERELLÓ BONUS SONIA 0,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,20000 0,00000 1,20000

PEREZ ALFONSO YOLANDA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,05000

PEREZ CORDOBA MARIA CARMEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,40000

PEREZ GAMEZ ISABEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,20000 2,70000

PEREZ GARCIA ELENA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,00000 2,30000

PEREZ GOMIS MARIA SOLEDAD 5,34600 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 7,44600

PÉREZ JAÉN ASUNCIÓN 0,97818 2,00000 1,00000 0,40000 0,20000 0,00000 4,57818

PEREZ PAREDES MARIA EUGENIA 0,72400 2,00000 0,25000 0,40000 0,00000 0,05000 3,42400

PEREZ POVEDA LORENA 0,76446 2,00000 1,00000 0,50000 0,20000 0,10000 4,56446

PEREZ SIMON ERIKA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PICO BROTONS EVA MARIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

POMARES TRIGUEROS ISABEL 19,96638 2,00000 1,00000 0,50000 0,10000 0,00000 23,56638

PUIG MIRALLES GEMMA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,15000 0,35000

QUIÑONES LOZANO AGUSTINA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 2,70000

RAMON PIEDECAUSA NUBE 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
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ROCAMORA REQUENA BEATRIZ 0,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,00000 0,00000 1,00000

RODRÍGUEZ CAMPIÑA GRACIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

RODRIGUEZ GARCIA ANA BELEN 3,48528 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 5,48528

RODRIGUEZ MARTINEZ MARINA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

RODRIGUEZ MORENO ABIGAIL 2,82582 2,00000 1,00000 0,20000 0,10000 0,00000 6,12582

RODRIGUEZ PERIS MONTSERRAT 12,88896 2,00000 0,50000 0,40000 0,20000 0,00000 15,98896

ROMÁN MARTÍNEZ MARÍA DOLORES 0,73980 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 3,43980

ROMAN POMARES NINA 3,97026 2,00000 1,00000 0,50000 0,20000 0,10000 7,77026

ROMANO LOZANO RAQUEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,05000 2,35000

RUBIO MARTINEZ NATALIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,15000 0,35000

SALINAS LOPEZ FUENSANTA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

SANCHEZ CUENCA ESTHER 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

SANCHEZ FELICES INMACULADA 9,27216 2,00000 0,25000 0,00000 0,10000 0,00000 11,62216

SÁNCHEZ GARCÍA MAJE 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

SANCHEZ GONZALEZ ELIZABETH 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,00000 0,30000

SANCHEZ JUAREZ NOELIA 1,49604 2,00000 0,00000 0,50000 0,25000 0,00000 4,24604

SÁNCHEZ RUBIO MARIA DOLORES 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

SANZ OCHOA NATALIA 14,56318 2,00000 0,25000 0,00000 0,20000 0,00000 17,01318

SEMPERE CLEMENT EVA 0,83022 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,10000 3,43022

SEMPERE FABRA LORENA 19,29234 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,00000 22,39234

SENTANA TORRES CRISTINA 0,20550 2,00000 1,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,30550

SIRCA  ALEXANDRA IOANA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,25000 0,00000 0,25000

TARRAGA CALPENA LETICIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

TENZA ABRIL ROCIO 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,15000 2,65000

TIMONER PEREZ MARIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,00000 2,50000

TOLMOS GARCIA JUDIT 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 2,70000

TORRES VIDAL LOURDES 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 2,20000

TRIVES SOLER ENCARNACION 0,00000 2,00000 0,25000 0,00000 0,20000 0,00000 2,45000

URBAN BALLESTER LAURA 12,23136 0,00000 0,25000 0,00000 0,10000 0,00000 12,58136

VALERO AMBIT LORETO 3,19758 0,00000 1,00000 0,30000 0,20000 0,05000 4,74758

VALERO VALCARCEL CELIA 0,00000 2,00000 0,25000 0,00000 0,00000 0,00000 2,25000

VALLE SEMPERE MARIA DOLORES 1,86818 2,00000 1,00000 0,50000 0,10000 0,15000 5,61818

VALLS SOLER LAURA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,20000 2,90000

VERGARA ORTIZ RAQUEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,20000

VICENTE DE HARO ANA MARIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,00000 2,30000

VILELLA CANALS ANTONIA 3,32000 2,00000 0,25000 0,00000 0,20000 0,10000 5,87000

VILLAR TORAL YASMINA 0,00000 0,00000 0,25000 0,00000 0,20000 0,15000 0,60000
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VILLENA MARTINEZ MARIA ARANTZAZU 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

VIZCAINO PELLICER FRANCISCA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

ZAPATA FERNANDEZ ESTHER 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,10000

CALIFICACIONES PROVISIONALES (OPOSICIÓN + CONCURSO)

ORDEN NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL
46 AGÜERIA FONT YEIZA 53,14286 3,00000 56,14286

189 ALARCÓN TAUSTE MIREYA 37,71429 0,50000 38,21429
72 ALBERO SÁNCHEZ RAQUEL 49,71429 2,75000 52,46429
80 ALBERTOS GANDÍA MARÍA ANGELES 48,00000 4,07800 52,07800

137 ALCOCER GARCÍA ROCÍO 46,28571 0,00000 46,28571
154 ALVAREZ ESQUINAS NATALIA 44,57143 0,00000 44,57143
77 AMORÓS ALACIL JENIFER 48,00000 4,13158 52,13158
39 AMOROS PEREZ ANA BELEN 53,14286 3,97818 57,12104

116 AMOROS TORRES ESTHER 46,28571 2,00000 48,28571
151 ANTON LOPEZ JULIA 44,57143 0,25000 44,82143
209 ARAVID PERALES NATALIA 32,57143 0,00000 32,57143
92 ARIAS MOLINA NOELIA 48,00000 2,30000 50,30000

119 ATENCIA GOMEZ MARIA YAZMINA 44,57143 3,58782 48,15925
202 AVILÉS GARCÍA YAIZA 32,57143 2,10000 34,67143
102 BARBERA DELICADO MERCEDES 46,28571 3,10000 49,38571
127 BARON DIAZ RUTH 44,57143 2,65000 47,22143
25 BARRIL RODRÍGUEZ PAULA SAMANTA 56,57143 3,81100 60,38243
97 BAS GONZALEZ MARIA ILUMINADA 46,28571 3,58782 49,87353

158 BELLO ALCARAZ RAQUEL 37,71429 6,24720 43,96149
44 BERENGUER MARCO Mª MERCEDES 42,85714 13,58334 56,44048
24 BERNABE PADILLA ALEXANDRA 54,85714 5,81752 60,67466
56 BERNAL FERRIS SUSANA 49,71429 5,22018 54,93447
23 BETETA ZARAGOZA NEREIDA 51,42857 9,39652 60,82509
75 BLASCO MAS ALEXANDRA 49,71429 2,65000 52,36429
78 BONMATI BASCUÑANA MIRYAM 49,71429 2,40000 52,11429
1 BONO PASTOR EVA GLORIA 53,14286 26,16532 79,30818

131 BOTELLA FENOLL PAULA 46,28571 0,50000 46,78571
15 BOTELLA QUESADA ELENA 51,42857 13,37200 64,80057

165 BRAU ORTS MARIA JOSE 39,42857 3,05000 42,47857
17 CABEZA GARRIDO MARIA JOSE 58,28571 4,90818 63,19389
28 CABRERA LOPEZ NOEMI 56,57143 3,64524 60,21667
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ORDEN NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL
181 CALDERÓN CANDELA NOELIA 39,42857 0,25000 39,67857
130 CANO GIL ANGELA 44,57143 2,25000 46,82143
106 CANO MARCOS EVA MARIA 46,28571 2,65000 48,93571

45 CARRILLO DE ALBORNOZ MORENO MARIA 
ISABEL 51,42857 4,77818 56,20675

139 CASTILLO CARAYOL MARIA PILAR 42,85714 3,20000 46,05714
207 CEBRIAN JIMENEZ OLGA 32,57143 0,00000 32,57143
160 CLEMENT SEPULCRE EVA MARIA 41,14286 2,65000 43,79286
93 COBOS PRADA MARIA VICTORIA 46,28571 3,97818 50,26389

146 CORBI RICO ALICIA 42,85714 2,15000 45,00714
195 CORTES GARCIA DEL POZO LUCIA 37,71429 0,00000 37,71429
166 CREMADES SEMPERE RAQUEL 39,42857 2,52500 41,95357
211 CUENCA CHAVES MARIA ISABEL 30,85714 0,00000 30,85714
27 DÍEZ ALONSO ROSA ANA 54,85714 5,37218 60,22932
40 DOMENECH TORREGROSA MARIA 42,85714 14,12536 56,98250
71 DOÑA MARTINEZ INMACULADA 46,28571 6,44838 52,73409

153 DURA HERRERA ANA MARIA 44,57143 0,00000 44,57143
150 DURA RICARTE MARIA LUZ 44,57143 0,25000 44,82143
109 ESCOLANO ESCLAPEZ PATRICIA 48,00000 0,75000 48,75000
161 ESPINOSA GARCÍA JOSEFA 42,85714 0,85000 43,70714
188 ESPINOSA LOPEZ DESEADA 36,00000 2,35000 38,35000
148 ESTEBAN GONZALEZ ERICA 42,85714 2,00000 44,85714
29 FABRA ARAEZ ESTEFANIA 49,71429 10,42686 60,14115

194 FERNANDEZ MURCIA JESICA 37,71429 0,00000 37,71429
205 FERNANDEZ SABATER ANA 34,28571 0,15000 34,43571
124 FERNANDEZ SANCHEZ ROCIO 44,57143 2,80000 47,37143

4 FERRANDEZ JUAN SONIA 51,42857 24,00624 75,43481
26 FRAILE PÉREZ Mª DEL MAR 54,85714 5,44018 60,29732
98 FUENTES ROMÁN SUSANA 49,71429 0,00000 49,71429
90 GADEA GARCIA MARIA TERESA 48,00000 2,36400 50,36400
32 GALIANA TIMONER HERMINIA 37,71429 21,41972 59,13401

200 GARCIA AGUILAR LAURA 36,00000 0,00000 36,00000
65 GARCIA GARCIA MIRIAM 51,42857 2,10000 53,52857

171 GARCIA MEDINA PAULA 39,42857 2,20000 41,62857
11 GARCIA SANSANO NOEMI 48,00000 19,36200 67,36200

100 GARCIA SEMPERE MARIA DE LOS ANGELES 46,28571 3,40000 49,68571
89 GARCIA VARELA CRISTINA 48,00000 2,50000 50,50000
79 GARCIA VIVES YOLANDA 48,00000 4,07818 52,07818
53 GARIJO TEBAR RUTH 53,14286 2,20000 55,34286

138 GIL GARCÍA LOURDES 42,85714 3,30000 46,15714
147 GIL PEREZ LIDIA 44,57143 0,30000 44,87143
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ORDEN NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL
94 GIL PLAZA ELENA LUCÍA 46,28571 3,81514 50,10085

135 GIMENEZ VILLAESCUSA ALEJANDRA 46,28571 0,10000 46,38571
155 GINER BERNAL VERONICA 44,57143 0,00000 44,57143
156 GIRONA VERDU LETICIA 42,85714 1,58782 44,44496
67 GOMARIZ HURTADO CRISTINA 42,85714 10,50084 53,35798
60 GÓMEZ MORANT ALEGRÍA 49,71429 4,55220 54,26649
33 GONZALEZ CABALLERO PAULA 54,85714 3,40000 58,25714

186 GONZÁLEZ HERNANDEZ MARINA 39,42857 0,00000 39,42857
136 GONZALEZ RUBIO JUDITH 46,28571 0,10000 46,38571
183 GONZALEZ RUBIO VERONICA 39,42857 0,00000 39,42857
187 GONZÁLEZ TORRES ANA 36,00000 2,65000 38,65000
91 GONZALEZ VICENTE MARIA DE LAS NIEVES 46,28571 4,07818 50,36389

143 GONZÁLVEZ ABADÍA MARGARITA 42,85714 2,50000 45,35714
50 GUERRERO RODRIGUEZ CRISTINA 53,14286 2,65000 55,79286

142 GUINDOS VEGA PATRICIA 42,85714 2,55000 45,40714
63 HARO GODOY MARÍA DE LOS ÁNGELES 49,71429 4,17818 53,89247
62 HERNANDEZ ARNEDO MARIA TERESA 51,42857 2,60000 54,02857
13 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ NURIA 54,85714 11,50084 66,35798

184 HUERTAS MARCO CRISTINA 39,42857 0,00000 39,42857
157 IRLES SELMA ENCARNACION JOSEFA 41,14286 2,92540 44,06826
58 JIMENEZ GUILLEN MARIA DE LA PAZ 51,42857 3,15000 54,57857
10 JIMÉNEZ MONJE ELISABET 49,71429 18,24946 67,96375

141 JIMENEZ MUÑOZ NATALIA 42,85714 2,60000 45,45714
88 JIMÉNEZ SALVADOR AMANDA 46,28571 4,32818 50,61389

118 JIMENEZ SANCHEZ CLARA 44,57143 3,61514 48,18657
30 JORQUERA FERNÁNDEZ LAURA 56,57143 3,20000 59,77143

105 LEÓN VÁZQUEZ PAULA 46,28571 2,65000 48,93571
36 LLAMAS POVEDA MARIA JOSE 54,85714 2,70000 57,55714

114 LOPEZ MARIN MARIA 48,00000 0,35000 48,35000
61 LOPEZ ORTEGA MARIA CONSUELO 51,42857 2,70000 54,12857
54 LÓPEZ RODRÍGUEZ VANESSA 44,57143 10,72482 55,29625

185 LOZANO LIDÓN LAURA MARÍA 39,42857 0,00000 39,42857
162 LOZANO QUILES NEREA 41,14286 2,50000 43,64286
210 MACIA ORTEGA ROCIO 30,85714 0,20000 31,05714
22 MADRIGAL MACIÁ RAQUEL 53,14286 8,61698 61,75984
83 MAESTRE BALLESTEROS IRENE MARÍA 46,28571 5,20818 51,49389

176 MAGAN JIMENEZ VERONICA 37,71429 2,40000 40,11429
113 MAHEDERO RECHE ANABEL 46,28571 2,10000 48,38571
196 MARCO RABASCO MARIA DEL CARMEN 36,00000 0,10000 36,10000
110 MARHUENDA GONZALEZ ANA MARIA 46,28571 2,40000 48,68571
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163 MARIA VERDU NOELIA 41,14286 2,45000 43,59286
174 MARIN GARCIA BELEN 41,14286 0,00000 41,14286
68 MARQUEZ RODRIGUEZ ALICIA 49,71429 3,50000 53,21429
18 MARTIN MARTIN LETICIA 41,14286 21,83004 62,97290

8 MARTINEZ ALEMAÑ OLIMPIA 56,57143 12,97902 69,55045

19 MARTINEZ CAMPILLO EMMA 44,57143 17,99390 62,56533

2 MARTINEZ DIAZ VANESA 54,85714 23,26910 78,12624

107 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ INMACULADA 
CARMEN 44,57143 4,34000 48,91143

51 MARTINEZ MONTOYA ROSA MARIA 53,14286 2,40000 55,54286

121 MARTINEZ PEREZ FRANCISCA 48,00000 0,00000 48,00000

204 MARTINEZ ROCAMORA GLORIA 32,57143 2,00000 34,57143

180 MARTINEZ SERRANO TANIA 37,71429 2,00000 39,71429

175 MARTINEZ SIRVENT MERCEDES 41,14286 0,00000 41,14286

12 MARTINEZ-REINA MARTINEZ ELENA 54,85714 12,02754 66,88468

108 MAS GANDIA MONICA 46,28571 2,60000 48,88571

49 MAS GONZÁLEZ ANA VANESA 51,42857 4,36514 55,79371

48 MAS PEREZ TERESA 53,14286 2,75000 55,89286

190 MATEU PACHECO SONIA 36,00000 2,10000 38,10000

192 MATEU PEREZ-OJEDA CLARA FATIMA 37,71429 0,00000 37,71429

140 MEDINA MARTINEZ MARIA VERONICA 37,71429 8,07594 45,79023

38 MEGIAS LASAGA PAULINA 46,28571 11,07006 57,35577

20 MEJIA HERRAN CAROLINA 48,00000 14,25392 62,25392

169 MENARGUES MOLINA EVA MARIA 39,42857 2,40000 41,82857

37 MESA CANO BEATRIZ 53,14286 4,27818 57,42104

55 MICÓ BLÁZQUEZ LOIDE 51,42857 3,79782 55,22639

86 MIÑARRO GARCIA EVA 46,28571 4,67818 50,96389

66 MIRA LUNA LAURA 49,71429 3,75000 53,46429

9 MIRALLES VERNON CRISTINA ADELINA 54,85714 14,50392 69,36106

70 MIRÓN MARTÍNEZ LUCÍA 49,71429 3,18400 52,89829

87 MOLINA DURÁ ELISABET 37,71429 13,02000 50,73429

112 MOLINA RICO CAROLINA 46,28571 2,10000 48,38571
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47 MORANTE NAVARRO MARIA CARMEN 51,42857 4,67818 56,10675

101 MORENO FERNANDEZ ANA 39,42857 10,25102 49,67959

111 MORENTE RODRIGUEZ ISABEL 46,28571 2,10000 48,38571

125 MUÑOZ GARRIDO CRISTINA 42,85714 4,43880 47,29594

96 NAVARRO MENDIETA MARÍA 
ENCARNACIÓN 39,42857 10,58990 50,01847

182 NOLASCO DIEZ ZAIRA Mª 39,42857 0,00000 39,42857

213 OLIVER LOPEZ LIDIA 29,14286 0,00000 29,14286

41 ORTEGA GARCÍA MARÍA JOSÉ 56,57143 0,30000 56,87143

177 ORTIZ ALCARAZ SANDRA 39,42857 0,60000 40,02857

208 ORTIZ LOZANO ISABEL 32,57143 0,00000 32,57143

152 ORTIZ MARTINEZ ALICIA 36,00000 8,58990 44,58990

191 PALAZON FERRANDIZ ISABEL MARIA 37,71429 0,10000 37,81429

84 PALOMERO MARTINEZ SORAYA 48,00000 3,23000 51,23000

59 PARREÑO VICENTE NOELIA 51,42857 2,95000 54,37857

42 PASCUAL PÉREZ SARA 53,14286 3,70000 56,84286

164 PASTOR RODES CARIDAD 42,85714 0,00000 42,85714

178 PEREA ALFONSO NATALIA 37,71429 2,30000 40,01429

34 PERELLÓ BONUS SONIA 56,57143 1,20000 57,77143

172 PEREZ ALFONSO YOLANDA 41,14286 0,00000 41,14286

170 PEREZ CORDOBA MARIA CARMEN 39,42857 2,40000 41,82857

74 PEREZ GAMEZ ISABEL 49,71429 2,70000 52,41429

129 PEREZ GARCIA ELENA 44,57143 2,30000 46,87143

81 PEREZ GOMIS MARIA SOLEDAD 44,57143 7,44600 52,01743

122 PÉREZ JAÉN ASUNCIÓN 42,85714 4,57818 47,43532

99 PEREZ PAREDES MARIA EUGENIA 46,28571 3,42400 49,70971

123 PEREZ POVEDA LORENA 42,85714 4,56446 47,42160

197 PEREZ SIMON ERIKA 36,00000 0,00000 36,00000

193 PICO BROTONS EVA MARIA 37,71429 0,00000 37,71429

6 POMARES TRIGUEROS ISABEL 49,71429 23,56638 73,28067

133 PUIG MIRALLES GEMMA 46,28571 0,35000 46,63571
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73 QUIÑONES LOZANO AGUSTINA 49,71429 2,70000 52,41429

199 RAMON PIEDECAUSA NUBE 36,00000 0,00000 36,00000

103 ROCAMORA REQUENA BEATRIZ 48,00000 1,00000 49,00000

132 RODRÍGUEZ CAMPIÑA GRACIA 44,57143 2,10000 46,67143

95 RODRIGUEZ GARCIA ANA BELEN 44,57143 5,48528 50,05671

206 RODRIGUEZ MARTINEZ MARINA 34,28571 0,00000 34,28571

104 RODRIGUEZ MORENO ABIGAIL 42,85714 6,12582 48,98296

7 RODRIGUEZ PERIS MONTSERRAT 56,57143 15,98896 72,56039

69 ROMÁN MARTÍNEZ MARÍA DOLORES 49,71429 3,43980 53,15409

14 ROMAN POMARES NINA 58,28571 7,77026 66,05597

64 ROMANO LOZANO RAQUEL 51,42857 2,35000 53,77857

115 RUBIO MARTINEZ NATALIA 48,00000 0,35000 48,35000

57 SALINAS LOPEZ FUENSANTA 54,85714 0,00000 54,85714

173 SANCHEZ CUENCA ESTHER 41,14286 0,00000 41,14286

31 SANCHEZ FELICES INMACULADA 48,00000 11,62216 59,62216

201 SÁNCHEZ GARCÍA MAJE 32,57143 2,10000 34,67143

203 SANCHEZ GONZALEZ ELIZABETH 34,28571 0,30000 34,58571

128 SANCHEZ JUAREZ NOELIA 42,85714 4,24604 47,10318

134 SÁNCHEZ RUBIO MARIA DOLORES 44,57143 2,00000 46,57143

5 SANZ OCHOA NATALIA 56,57143 17,01318 73,58461

120 SEMPERE CLEMENT EVA 44,57143 3,43022 48,00165

3 SEMPERE FABRA LORENA 54,85714 22,39234 77,24948

43 SENTANA TORRES CRISTINA 53,14286 3,30550 56,44836

212 SIRCA ALEXANDER IONA 29,14286 0,25000 29,39286

149 TARRAGA CALPENA LETICIA 42,85714 2,00000 44,85714

159 TENZA ABRIL ROCIO 41,14286 2,65000 43,79286

167 TIMONER PEREZ MARIA 39,42857 2,50000 41,92857

126 TOLMOS GARCIA JUDIT 44,57143 2,70000 47,27143

145 TORRES VIDAL LOURDES 42,85714 2,20000 45,05714

168 TRIVES SOLER ENCARNACION 39,42857 2,45000 41,87857
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16 URBAN BALLESTER LAURA 51,42857 12,58136 64,00993

85 VALERO AMBIT LORETO 46,28571 4,74758 51,03329

82 VALERO VALCARCEL CELIA 49,71429 2,25000 51,96429

21 VALLE SEMPERE MARIA DOLORES 56,57143 5,61818 62,18961

35 VALLS SOLER LAURA 54,85714 2,90000 57,75714

117 VERGARA ORTIZ RAQUEL 48,00000 0,20000 48,20000

144 VICENTE DE HARO ANA MARIA 42,85714 2,30000 45,15714

76 VILELLA CANALS ANTONIA 46,28571 5,87000 52,15571

52 VILLAR TORAL YASMINA 54,85714 0,60000 55,45714

179 VILLENA MARTINEZ MARIA ARANTZAZU 37,71429 2,10000 39,81429

198 VIZCAINO PELLICER FRANCISCA 36,00000 0,00000 36,00000

214 ZAPATA FERNANDEZ ESTHER 25,71429 0,10000 25,81429

NOTA (1): Las personas aspirantes, conforme a lo dispuesto en la base 7.7 de las específicas, podrán 
formular, en el plazo de cinco días hábiles (desde el día 9 hasta el 13 de diciembre de 2024, ambos 
inclusive), las reclamaciones o subsanaciones que estimen pertinentes en relación con la baremación 
publicada, mediante instancia en la Sede Electrónica Municipal.

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN
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